
                                              Mikroregion Plzeňsko 
náměstí Republiky 1, 300 01 Plzeň
 IČO: 96542810

Tel.: 377 108 101, fax.: 377 108 133,  e-mail:  novak@mrplzen.cz                                 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka Plzeň, č. ú. 517558919/0600

VÝPŮJČNÍ ŘÁD VELKOKAPACITNÍHO STANU
A SOUPRAV LAVICE + STŮL

Tento výpůjční řád popisuje a určuje podmínky pro půjčování a provoz vybavení - 
velkokapacitního stanu a souprav lavice + stůl (dále jen vybavení) v majetku 
Mikroregionu Plzeňsko pořízeného v rámci projektu “Pořízení velkokapacitního 
stanu s příslušenstvími pro potřeby obcí Mikroregionu Plzeňsko“ který je 
spolufinancován prostřednictvím Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského 
kraje 2017.

1. Základní pojmy a specifikace vybavení

Pro účely tohoto výpůjčního řádu se vlastník vybavení dále uvádí jako půjčitel, 
objednatel vybavení se dále uvádí jako vypůjčitel.

Půjčitel: Mikroregion Plzeňsko, náměstí Republiky 1, 300 01 Plzeň, IČ: 96542810

Místem uložení vybavení je: hospodářská budova SVS MP, Průmyslová 259,
300 01 Plzeň.

Kontakt pro výpůjčku: Ing. Petr Novák, manažer Mikroregionu Plzeňsko,
tel. 377 108 101, e-mail: novak@mrplzen.cz 

Specifikace vybavení:
1. velkokapacitní stan
• 1 ks velkokapacitního stanu 10x20 m PVC + 8 sad přepravních tašek
• Konstrukce - ocelový rám stanu z pozinkovaných trubek
• Opláštění - plachta PVC 750 g/m2, barva béžová
• Výška hřebenu střechy 5,1 m, okapová výška 2,5 m 
• Zesílená střešní konstrukce + spodní rám 
• Jednotlivě odnímatelná okna z průhledného PVC 
• Díly pro ukotvení 
• Hmotnost: 350 kg 

Provozní podmínky: vítr do 10 m/sec., teplotní rozsah +5°C až 50°C 

mailto:novak@mrplzen.cz
mailto:novak@mrplzen.cz


2. Soupravy lavice + stůl z masivního dřeva
• 30 ks souprav lavice + stůl
• Souprava obsahuje 2x lavice 1x stůl, lavice mají tři nohy pro větší nosnost 
a stabilitu 
• Rozměry stolu: délka 220 cm, šířka 50 cm, výška 76 cm 
• Rozměry lavice: délka 220 cm, šířka 25 cm výška 46 cm 
• Dřevo je lakované bezbarvým lakem a je odolné vůči povětrnostním vlivům 
• K jedné soupravě se vejde až 10 osob 
• Hmotnost: 35 kg

Pořizovací cena vybavení: velkokapacitní stan: 270.500 Kč, souprava: 3.590 Kč 

2. Provoz vybavení

> Objednávka zapůjčení vybavení:
1. Vybavení si mohou vypůjčit členské obce Mikroregionu Plzeňsko nebo spolky, 
které v těchto členských obcích fungují. Vybavení lze zapůjčit jednotlivě.
2. Zapůjčení vybavení je možno objednat u manažera Mikroregionu Plzeňsko.
3. Harmonogram k zamluvení termínů je k dispozici na www.mikro-plzensko.cz

V případě stejného termínu zápůjčky budou rozhodovat následující kritéria:
1. Datum závazné objednávky 
2. Vzájemná dohoda zájemců 
3. Rozhodnutí Valné hromady mikroregionu (v případě nedohody zájemců)

4. Vypůjčitel je povinen minimálně 14 dní před pořádáním plánované akce zaslat 
závaznou objednávku a nejméně 3 dny před akcí domluvit termín vyzvednuti, 
montáže, demontáže a navrácení vybavení. 
5. Maximální doba výpůjčky (cyklus) je 3 dny, každý další započatý den výpůjčky je 
brán jako další cyklus. Do doby výpůjčky nebudou započteny dny, kdy klimatické 
podmínky nedovolí vrátit vybaveni včas a suché.
> Zapůjčení, montáž a doprava vybavení:
6. Zapůjčeni vybavení je zdarma po členské obce Mikroregionu Plzeňsko.
7. Vypůjčitel se musí prokazatelně seznámit s Bezpečnostním předpisem
a s Návodem výrobce pro používání vybavení a je povinen řídit se uvedenými 
pokyny.
8. Dopravu vybavení, montáž a demontáž vybavení zajišťuje vypůjčitel na vlastní 
náklady.
9. Fyzické převzetí stejně jako navrácení si vypůjčitel musí dohodnout v dostatečném 
předstihu a bezpodmínečně dodržet dohodnutý termín navrácení. Navrácení se musí 
uskutečnit v nejbližších pracovních dnech po skončení akce.
Vybavení musí být vráceno čisté a suché! - zodpovídá vypůjčitel.
10. Vypůjčitel je povinen vrátit vybaveni v původním stavu.
11. Případné škody řeší představenstvo mikroregionu s příslušným vypůjčitelem.
12. Zpětné převzetí nepoškozeného stanu v souladu s výpůjčním řádem bude 
potvrzeno ve výpůjčním deníku. 
13. Technický stav půjčovaného vybavení je kontrolován půjčitelem i vypůjčitelem 
při vydávání i při vrácení a případné závady se uvedou ve výpůjčním deníku.
14. Vypůjčitel nesmí vybavení propůjčovat třetí osobě.

http://www.mikro-plzensko.cz/


3. Závěr

1. Tento výpůjční řád je závazný pro všechny vypůjčitele vybavení. 
2. Vypůjčitel je povinen seznámit se s tímto Výpůjčním řádem, dodržovat jej a řídit 
se podmínkami v něm stanovenými.
3. Tento výpůjční řád je závazný pro půjčitele na straně jedné a vypůjčitele na straně 
druhé. Smluvní vztah ve věci půjčení vybavení vzniká podpisem závazné objednávky 
a řídí se dle tohoto výpůjčního řádu.
4. Tento výpůjční řád byl schválen Valnou hromadou Mikroregionu Plzeňsko dne
20. 6. 2017 a tímto dnem nabývá platnosti a účinnosti.

V Plzni, dne 20. 6. 2017 

……………………………………………….
Ing. Petr Novák - předseda mikroregionu   


